
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

Non Classificato (75% = 6 Giri) 

DNF 

DNS 

Num. 

722 

168 

62 

90 

252 

444 

83 

39 

36 

317 

675 

881 

919 

5 

254 

267 

169 

110 

12 

284 

314 

167 

199 

824 

224 

246 

Nome 

MASCIONI LORENZO 

BRACACCINI DAVID 

ASCANI THOMAS 

BUGATTI SIMONE 

DENTI GIACOMO 

SCARPONI ROBERTO 

RONCHI ALESSANDRO 

MANCINI JOHNNY 

GIULIETTI ALESSANDRO 

FOSSI FRANCESCO 

BARTOLACCI MICHELE 

D'ANGELO MARCO 

FIORENTINI GIOVANNI 

DE ANGELIS SIMONE 

GIULIODORI ANDREA 

BILO' OLIVER 

GIOVANNELLI MANUEL 

ANGELETTI DAVID 

GALLUZZO SIMONE 

SCOCCO DIEGO 

ANGELONI LORENZO 

MILOZZI ALESSANDRO 

BALLISTRERI MARIO 

FRANCHINI JOHNNY 

FOLTRANI LEONARDO 

INDUTI ANTHONY 

Classe 

AMATORI  MX2 

OVER 40 AMATORI 

AMATORI  MX2 

AMATORI  MX1 

AMATORI  MX2 

AMATORI  MX2 

AMATORI  MX1 

OVER 50 AMATORI 

AMATORI  MX2 

AMATORI  MX1 

AMATORI  MX2 

AMATORI  MX2 

AMATORI  MX2 

AMATORI  MX1 

OVER 50 AMATORI 

AMATORI  MX2 

AMATORI  MX1 

OVER 40 AMATORI 

AMATORI  MX2 

AMATORI  MX1 

AMATORI  MX1 

OVER 40 AMATORI 

OVER 40 AMATORI 

AMATORI  MX2 

AMATORI  MX2 

AMATORI  MX2 

Moto 

HUSQUARNA 

KAWASAKI 

KAWASAKI 

HONDA 

HUSQVARNA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

TM 

YAMAHA 

HUSQVARNA 

KTM 

YAMAHA 

KTM 

KAWASAKI 

KAWASAKI 

HONDA 

HONDA 

SUZUKI 

KAWASAKI 

YAMAHA 

KAWASAKI 

YAMAHA 

HONDATM 

HONDA 

KTM 

Giri 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

1 

Tempo Totale 

16:34.511 

16:38.436 

16:38.818 

16:49.438 

16:50.339 

16:52.533 

16:53.482 

17:00.057 

17:02.822 

17:10.437 

17:13.878 

17:14.876 

17:17.323 

17:22.728 

17:31.808 

17:36.982 

17:40.263 

17:41.907 

17:42.975 

17:52.444 

18:16.863 

16:48.186 

17:57.372 

19:01.594 

2:15.875 

0.000 

Diff 

3.925 

4.307 

14.927 

15.828 

18.022 

18.971 

25.546 

28.311 

35.926 

39.367 

40.365 

42.812 

48.217 

57.297 

1:02.471 

1:05.752 

1:07.396 

1:08.464 

1:17.933 

1:42.352 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

DNF 

DNS 

Tem po Migliore  

2:01.082 

1:59.552 

2:00.662 

2:02.532 

2:02.393 

2:00.952 

2:02.243 

2:04.289 

2:04.363 

2:05.940 

2:05.166 

2:06.545 

2:01.914 

2:04.066 

2:06.668 

2:06.124 

2:09.175 

2:07.242 

2:07.835 

2:09.588 

2:13.599 

2:14.598 

2:21.490 

2:27.459 

2:11.963 

Regione 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Umbria 

Marche 

Marche 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.925 

Velocità  Media 

47,058 

Miglior tempo sul giro 

1:59.552 

Velocità Migliore 

48,933 

Giro Migliore di 

168 - BRACACCINI DAVID 

 

Stampato: 13/09/2020 15:24:28 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Giampiero Scaloni 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Round #03 Cingoli 

AMATORI MX1 - MX2 - OVER 40/50 

GARA 2 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:05:18 

Cross  "B.Tittoni"   Cingoli 1,625 km 

13/09/2020 15:00 

 TROFEO REGIONALE CROSS

UISP MARCHE 

CINGOLI  (MC) 

13 SETTEMBRE 2020


